CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
05/02/2021 01 - Municipal 475.126,44R$
05/02/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
05/02/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
05/02/2021 01 - Municipal 498.000,00R$
05/02/2021 01 - Municipal 103.000,00R$
05/02/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
05/03/2021 01 - Municipal 100.000,00R$
05/03/2021 01 - Municipal 350.000,00R$
05/03/2021 01 - Municipal 450.000,00R$
05/03/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
05/03/2021 01 - Municipal 458.718,63R$
05/03/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
08/04/2021 01 - Municipal 1.740.009,65R$
08/04/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
06/05/2021 01 - Municipal 498.000,00R$
06/05/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
06/05/2021 01 - Municipal 314.571,12R$
06/05/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
06/05/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
21/05/2021 01 - Municipal 301.000,00R$
21/05/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
21/05/2021 01 - Municipal 499.521,51R$
21/05/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
21/05/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
21/06/2021 01 - Municipal 216.407,81R$
21/06/2021 01 - Municipal 216.408,81R$
28/07/2021 01 - Municipal 216.407,81R$
28/07/2021 01 - Municipal 1.214.291,93R$
28/07/2021 01 - Municipal 169.300,26R$
29/07/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
29/07/2021 01 - Municipal 228.628,73R$
29/07/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
29/07/2021 01 - Municipal 498.000,00R$
20/08/2021 01 - Municipal 216.407,81R$
10/09/2021 01 - Municipal 475.126,44R$
10/09/2021 01 - Municipal 450.000,00R$
10/09/2021 01 - Municipal 500.000,00R$

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e a execução de ações e serviços de saúde a
serem prestados pela contratada na Unidades de Pronto Socorro de Vicente
de Carvalho - Guarujá/SP 24h, localizado Avenida São João, 111 Pae Cará
Vicente de Carvalho, Guarujá/SP, em tempo integral, que assegure
assistência universal e gratuita à população.

CONTRATO DE GESTÃO N° 179/2020
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO GUARUJÁ VICENTE DE CARVALHO - 2021

Município de Guarujá
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Vicente de Carvalho
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e a execução de ações e serviços de saúde a
serem prestados pela contratada na Unidades de Pronto Socorro de Vicente
de Carvalho - Guarujá/SP 24h, localizado Avenida São João, 111 Pae Cará
Vicente de Carvalho, Guarujá/SP, em tempo integral, que assegure
assistência universal e gratuita à população.

CONTRATO DE GESTÃO N° 179/2020
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO GUARUJÁ VICENTE DE CARVALHO - 2021

Município de Guarujá
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Vicente de Carvalho
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

10/09/2021 01 - Municipal 250.000,00R$
10/09/2021 01 - Municipal 400.000,00R$
10/09/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
01/10/2021 01 - Municipal 216.407,81R$
07/10/2021 01 - Municipal 497.000,00R$
07/10/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
07/10/2021 01 - Municipal 30.050,25R$
07/10/2021 01 - Municipal 498.000,00R$
07/10/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
07/10/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
27/10/2021 01 - Municipal 300.416,04R$
27/10/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
27/10/2021 01 - Municipal 498.000,00R$
27/10/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
27/10/2021 01 - Municipal 88.951,71R$
03/12/2021 01 - Municipal 216.407,81R$
03/12/2021 01 - Municipal 216.407,81R$
16/12/2021 01 - Municipal 211.926,95R$
16/12/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
16/12/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
22/12/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
22/12/2021 01 - Municipal 236.740,36R$
23/12/2021 01 - Municipal 499.000,00R$
23/12/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
23/12/2021 01 - Municipal 26.259,64R$
29/12/2021 01 - Municipal 138.818,51R$
29/12/2021 01 - Municipal 490.000,00R$
29/12/2021 01 - Municipal 500.000,00R$
29/12/2021 01 - Municipal 10.000,00R$

TOTAL 24.628.975,81R$